



بازخوانی پرونده روابط نامشروع «باراک اوباما» و «ورا بیکر»

## رسوایی زود هنگام

## رئیس جمهور جوان

صفحه ۱۰

پنجشنبه ۲۰ دیبهبشت ۱۳۸۹ ۳۶ جمادی الثانی ۱۴۴۱ ۲۰۹مه ۲۰۱۰ ۳۱ سال دوم ۳ شماره ۴۲۵ ۱۶ صفحه ۲۰۰ تومن

### تیتربای روز

با توقفا استقلال برابر بیکان

## ذوب آهن

## نایب قهرمان شد

صفحه ۱۳

سیاهان و قلعه نوبی چطور قهرمان لیگ نهم شدند؟

## مصاحبه و بیانیه

## سلاح مردان نصف جهان



صفحه ۱۳

با تصویب دولت

## ۱۶۳ شرکت سازمان

## دولتی از تهران می روند

دولت فهرست ۱۶۳ شرکت و سازمان دولتی را که باید از تهران منتقل شوند، اعلام کرده‌معاون اول رئیس‌جمهور آ‌مصوبه مهم نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در کارگروه انتقال کارکنان دولت از شهر تهران را ابلاغ کرد که براساس این تصمیمات، اولویت و نام شرکت‌ها و مؤسسات دولتی که باید از تهران خارج شوند.

صفحه ۱۶

«مهدی» پس از بازداشت «مهین» در قزوین زنان مسن را می‌کشت

## ۱۱ جنایت در پرونده

## ۲ قاتل سریالی زنان

صفحه ۱۴

### یادداشت روز

### ادعای سر بازی!

فهاد مستوفی

در دنیای جدید، رسانه واحد اهمیتی ویژه در تاثیر گذاری بر تحولات مختلف است و میل چهره‌ها سه در اختیار گرفتن رسانه‌ها ناشی از درک همین واقعیت است. در واقع رسانه‌ها مجرای ارتباط مستقیم دیدگاه‌ها، نظرات و به طور کلی نحوه اندیشه صاحبان خود هستند و هدف عالی خود را بر موجه‌سازی چهره‌ها و دیدگاه‌های مطلوب و تضعیف - و احیاناً تخریب - حریف قرار می‌دهند. بنابراین بسیاری طبیعی و واضح است که جهت‌گیری‌های کلان یک رسانه منطبق بر سلیقه صاحبان و تصمیم‌سازان است؛ اگر چه نمی‌توان این نگاه را به جزئیات و جهت‌گیری‌های خرد رسانه تعمیم داد.

اگر چه فضای رسانه‌ای در ایران اینک به گونه‌ای است که رفتارهای به دور از اخلاق به وفور یافت می‌شود، با این حال ادعای عدم احاطه تصمیم‌گیران بر رسانه‌های خود، فرضی غیرقابل قبول است. به هر حال دیدگاه‌ها و نظرات هر شخص یا گروه از طریق مجاری رسانه‌ای وابسته به آن شخص یا گروه منتشر و منعکس می‌شود و بسیار سادّه‌لوحانه و غیرمنطقی است اگر گفته شود رسانه یک چهره سیاسی در جهت‌گیری‌های کلان در تقابل یا تغایر با دیدگاه‌های آن چهره سیاسی است که اگر اینگونه باشد قطعاً آن چهره سیاسی از کمینه هوش و ذکاوت هم بی‌بهره است. در اصطلاح پزشکی این فرد دچار «دو قطبی» رفتاری می‌شود.

البته این روزها که روزگار عجیبی است، فاصله بسیاری میان گفتار و کردار وجود دارد. تنها دلیل این تناقض، «دل‌ضعفه» برای قدرت است. به عنوان مثال، کسی از گونه‌های نادر، رفتار کسانی است که ادعای «سربازی ولایت» و دارند و در برخی موارد این ادعا را در کلام خود می‌گنجانند اما در کردار خود، نشانه‌ای از این سربازی مشاهده نمی‌شود. البته تامل بیشتر در اینگونه رفتارها - و بویژه رسانه‌های وابسته و نزدیکی- نتایج تاسف‌برانگیز دیگری به دست می‌دهد. به عنوان مثال در فتنه پس از انتخابات، رسانه‌های نزدیک اما در کنار خود، نشانه‌ای از این سربازی مشاهده نمی‌شود. البته تامل بیشتر در اینگونه رفتارها - و بویژه رسانه‌های وابسته و نزدیکی- نتایج تاسف‌برانگیز دیگری به دست می‌دهد. به عنوان مثال در فتنه پس از انتخابات، رسانه‌های نزدیک اما در کنار خود، نشانه‌ای از این سربازی مشاهده نمی‌شود. البته تامل بیشتر در اینگونه رفتارها - و بویژه رسانه‌های وابسته و نزدیکی- نتایج تاسف‌برانگیز دیگری به دست می‌دهد. به عنوان مثال در فتنه پس از انتخابات، رسانه‌های نزدیک اما در کنار خود، نشانه‌ای از این سربازی مشاهده نمی‌شود. البته تامل بیشتر در اینگونه رفتارها - و بویژه رسانه‌های وابسته و نزدیکی- نتایج تاسف‌برانگیز دیگری به دست می‌دهد. به عنوان

این دوپهلویی‌ها که کاملاً در تقابل با مثنی «عمار گونه» است، البته این روزها را بر دوپهلوه‌گوا تنگ کرده است. ادعای سربازی رنگ باخته، جریان انقلاب دلخور شده و جامعه هدف دوپهلوه‌گوا «اعتماد» ندارد. به عبارت شفاف‌تر «از اینجا رانده و از آنجا مانده»!

به نظر می‌رسد، در این سرزخ دوپهلوه‌گویی، بهترین منفذ فرار، نقاب بر کشیدن و چهره واقعی نمایاندن است. به هر حال آقایان سرباز یا باید رومی روم باشند یا زنگی زنگ.

روزنامه صبح ایران

# وطن امروز

VATANEMROOZ.IR

دوری ۵ ساله ار غوان رضایی از ایران

## فرانسوی‌ها بانژادپرستی

## محدودم می‌گردند

صفحه ۱۳

VATAN-E-EMROOZ ۳Vol.2 ۳No.425 ۳Thu . May 20, 2010 ۳ISSN:2008-2886

### تیتربهای روز

علی وکیلی راد وارد ایران شد

# استقبال در تهران دعوا در پاریس

۳ وکیلی راد: جهنم را پشت سر گذاشتم

و بهشت را یاقتم

۳ حزب سوسیالیست فرانسه:

این که بگویند چیزی در مقابل آزادی ریس نداده‌اند یعنی ما را احق فرض کرده‌اند



صفحه ۲

تادام شوربختی‌های اشغالگران

## ۷ نظامی آمریکایی در حمله

### به‌گرام کشته‌شدند

نیروهای طالبان صبح‌دیروزمهم‌ترین پایگانه‌نظامیان آمریکایی در افغانستان (بگرام) را مورد حمله قرار دادند که در نتیجه آن دست‌کم ۷ نظامی آمریکایی کشته شدند. این حمله در فاصله کمتر از یک‌روز از حمله انتحاری به ابوبوس حامل نیروهای ناتو در کابل که منجر به کشته‌شدن ۱۸ نفر از آنها شد، صورت می‌گیرد. طالبان مسؤولیت این حمله را بر عهده گرفته و ذبیح‌الله مجاهد، سخنگوی طالبان...

صفحه ۱۵

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

## سازمان متولی امور جوانان

## نیازمند قدرت اجرایی است

صفحه ۶

### اخبار

### رکوردمعاملات قرار دادهای آتی

### سکه‌طلا شکسته شد

گروه اقتصادی: رکورد تعداد معاملات قراردادهای آتی سکه طلا در بورس کالای ایران در هفته منتهی به ۲۲ اردیبهشت‌ماه جاری با انعقاد ۳۴۵۲ قرارداد شکسته شد. در هفته سوم اردیبهشت‌ماه جاری، ۳۴۵۲ قرارداد آتی سکه طلا طرح امام به ارزش ۲۷ میلیارد و ۵۴۱ میلیون ریال منعقد شد تا رکورد جدیدی در تعداد معاملات این محصول به ثبت برسد.

این قراردادها برای تحویل در اواخر اردیبهشت، تیسر و شهرپورماه امسال منعقد شد. معاملات قراردادهای آتی سکه طلا طرح امام از دی ماه سال گذشته آغاز شد که معاملات آن در این مدت به ۶۵هزار و ۵۸۵ قرارداد رسیده است. حجم معاملات قراردادهای آتی بورس کالا در هفته سوم اردیبهشت‌ماه ۸۹ رشدی غیرابری از نسبت به مدت مشابه سال قبل تجربه کرد. معاملات قراردادهای آتی در بورس کالای ایران از اول تیرماه سال ۸۷ با معامله انس طلا آغاز شد که در طول این مدت حجم معاملات ۳ محصول (انس طلا، منگول مس ۸ میلیمتری و سکه طلا طرح امام) به بیش از ۱۷۴۲ میلیارد ریال رسیده است. در طول یک سال گذشته ۶۶۹ معامله انس طلا به ارزش ۵ میلیارد و ۴۶۶ میلیون ریال در بورس کالای ایران انجام شده است. رکورد قبلی تعداد معاملات قرار دادهای آتی سکه طلا در هفته منتهی به ۲۱ بهمن ماه سال ۸۸ با ۳۲۱۰ قرارداد به دست آمده بود.

♦♦♦

### قیمت طلا کاهش می‌یابد

رئیس اتحادیه طلا و جواهر کشور گفت: سوداگران از کاهش موقت قیمت طلا در بازارهای جهانی سود برده و سکه خرامد می‌کنند. محمد کشتی آرای در گفت‌وگو با فارس افزود: در این شرایط که قیمت طلا به صورت موقت در حال کاهش است سوداگران نهایت استفاده را برده و اقدام به خرید طلا و سکه می‌کنند. وی ادامه داد: قیمت طلا در بازارهای جهانی دائم در حال نوسان است و دیروز نیز چند دلاری کاهش یافت. کشتی‌آرای خاطر نشان کرد: تاثیر قیمت طلا در بازارهای جهانی با تاخیر صورت می‌گیرد بنابراین احتمال اینکه قیمت سکه، فردا کاهش یابد وجود دارد.



گفت‌وگوی «وطن امروز» با حجت‌الاسلام والمسلمین شیخ کاظم صدیقی

درباره عارف کامل آیت‌الله‌العظمی محمدتقی بهجت‌فومنی (ره)

# ناگفته‌هایی از بهجت عارفان

صفحه ۹

## جاسوس فرانسوی و خطر ستون پنجم!

مهدی امامعلی

نگاه

هنوز ۳ روز از خروج کلوتیدریس (تبعه فرانسوی که در وقایع پس از انتخابات بازداشت شده بود) از کشور نمی‌گذرد که در فرانسه جریانات داخلی و رسانه‌های مخالف دولت، با جاسوس خواندن کلوتیدریس، انتقادات شدیدی را علیه سارکوزی مطرح کردند. از این‌رو واگویی نکاتی قابل تامل به‌نظر می‌رسد:

۱- «خانم «کلوتیدریس» در تابستان سال گذشته در وقایع پس از انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری بازداشت‌شد و پس از یک‌ماه و نیم، بازداشت با قید ضمانت آزاد شد اما پس از آن به‌وی اجزاء خروج از ایران داده‌شدند وی در دومین جلسه دادگاه ویژه رسیدگی به متهمان وقایع پس از انتخابات اخیر گفته بود: «بنده یک گزارش درباره دانشگاه، به‌خورد پلیس و نظارات به رابط پیش فرهنگی سفارت فرانسه دادم». امروز می‌فهمم که اشتباه کرده‌ام و از این کار پشیمانم... از کشور، مردم و دادگاه ایران می‌خواهم که مرا ببخشند و امیدوارم مورد عفو قرار گیرم.»

۲- پس از دادگاه‌های متهمان وقایع پس از انتخابات اخیر، میرحسین موسوی و اصلاح‌طلبان رادیکال به اعتراض و مخالفت با دادگاه‌ها روی آوردند. به‌رغم آنکه کلوتیدریس به جرم خود اعتراف کرده و در مصاحبه‌هایی متعدد از رفتار مطلوب مسؤولان ذی‌ربط ابراز رضایت کرده بود، فرقه فتنه پاکستان را به ترکیه و اروپا وصل می‌کند، می‌تواند به این شبکه پیوندد. همچنین این شبکه برای حمل و نقل کالا و ترانزیت ماری‌ابی‌نیاز می‌کند.

از ۱۸۳ تا ۲۰۲ میلیون متر مکعب رسیده است. براساس این گزارش، حجم ورودی آب سد مانولو نیز در زمان مورد بررسی ۱۲۷ میلیون متر مکعب گزارش شده است. حجم آب این سد با ۱۲ درصد افزایش در مقایسه با سال آبی گذشته‌از ۳۰ به ۳۴ میلیون متر مکعب رسیده است. حجم آب ورودی در سد کرج نیز از ابتدای سال آبی گذشته تاکنون

معادل ۲۶۲ میلیون متر مکعب به ثبت رسیده است که در مقایسه با زمان مشابه پارسال ۵۴ درصد افزایش نشان می‌دهد ضمن آنکه ذخیره آب این سد نیز در دوره مورد بررسی با ۱۴ درصد افزایش به ۱۹۹ میلیون متر مکعب رسیده است. مجموع حجم آب ورودی به سد لتیان نیز امسال با ۴۲ درصد رشد در مقایسه با سال آبی گذشته به داخلی و برنام‌ه هسته‌ای ایران فعالیت می‌کرد. این روزنامه به نقل از «پیرسیرامی» معاون سابق دستگاه اطلاعاتی فرانسه با افشای جاسوسی «کلوتیدریس»، شهروند فرانسوی بازداشت